OFÍCIO VEREADOR n° 1462/2015
São Roque, 29 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de disponibilizar o Plenário desta Egrégia Casa de Leis para a realização dos eventos abaixo especificados, os quais são gratuitos e de extrema relevância e interesse público:

17/07/2015
Curso:
Princípios de Gestão e Elaboração de Projetos para o 3º Setor

06/08/2015
Palestra:
Planejamento Financeiro

18/09/2015
Seminário:
Meio Ambiente

16/10/2015
Seminário:
Proteção Animal

Os referidos eventos serão realizados no horário normal de expediente da Câmara, motivo pelo qual solicito a disponibilização do Plenário pelo dia todo nas datas acima apontadas. Também se faz necessária, tendo em vista a natureza dos eventos, a disponibilização de funcionário para operar o som e o equipamento de projeção do Plenário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2015 - 17:13:48 04781/2015   /cmj-